
 1 

                  UCHWAŁ A  NR XXIII/196/05    
             Rady Miejskiej w Rychwale  
    z dnia  29 kwietnia 2005 r. 

 
 

zmieniają ce uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na     

2005 rok. 

 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.124 
ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 2003 r. Nr  
15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XX/160/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok, zmienionej Uchwałą  Nr 
XXI/171/05 z 3 lutego 2005 roku oraz Uchwałą  Nr XXII/181/05 z dnia 18 marca 
2005 roku,  wprowadza się następują ce zmiany: 
 

 1/  w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę                                      17.866.985,00 
  zastępuje się kwotą     18.046.949,00 
 

a) dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 
bieżą cych z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych 

          przez gminę zwiększa się o kwotę                                                    8.000,00 
 
Ogó łem zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                    179.964,00 
                                        
 
2/ w § 1 ust 2 uchwały budżetowej kwotę wydatków budżetowych    15.499.468,00 
  zastępuje się kwotą                                                                              16.057.351,00 
 

a) wydatki bieżą ce z zakresu administracji rzą dowej wykonywane 
przez gminę zwiększa się o kwotę                                                      8.000,00 

   
Ogó łem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                        557.883,00                       
  
3/ w § 5 uchwały budżetowej kwotę wydatków inwestycyjnych realizowanych w 
roku budżetowym                                                                                   2.298.000,00 
zastępuje się kwotą                                                                                  2.728.794,00  
  



 2 

 
4/ załą cznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały 
5/ § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
a/ okreś la się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym w 
kwocie                                                                                                 2.728.794,00 
b/ okreś la się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z 
Załą cznikiem Nr 10 do uchwały, w brzmieniu załą cznika Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 
6/ skreś la się § 6, 
7/ załą cznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały 
8/ w § 3 kwotę przychodów budżetu gminy     2.066.500,00 zł 
    zastępuje się kwotą                                        2.402.809,00 zł 
    a kwotę rozchodó w                                       4.434.017,00 z ł 
    zastępuje się kwotą                                        4.392.407,00 z ł 
9/ Załą cznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr  4 
do niniejszej uchwały 
10/ Załą cznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 5 
do niniejszej uchwały 
11/w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce na  
 zwiększeniu dochodów budżetowych na kwotę 179.964,00  w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ           600    TRANSPORT I Ł Ą CZNOŚ Ć  
 
Rozdział       60016   Drogi publiczne gminne 
Paragraf        6260     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
                                   na finansowanie lub dofinansowanie koszt ów 
                                   realizacji inwestycji i zakup ów inwestycyjnych 
                                   jednostek sektora finans ó w publicznych               2.875,00 
 
DZIAŁ           710     DZIAŁ ALNOŚ Ć  USŁ UGOWA 
 
Rozdział       71035   Cmentarze 
Paragraf         2020    Dotacje celowe przekazane z budżetu 
                                  państwa na zadania bieżą ce realizowane  
                                  przez gminę na podstawie porozumień  
                                  z organami administracji rzą dowej                          8.000,00  
 
DZIAŁ              854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Rozdział     85415      Pomoc materialna dla ucznió w 
Paragraf        2030        Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                      na realizację własnych zadań bieżą cych gmin  169.089,00 
 



 3 

12/ w Załą czniku nr 2 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany polegają ce 
na  zwiększeniu wydatkó w budżetowych o kwotę 557.883,00 zł w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ           600    TRANSPORT I Ł Ą CZNOŚ Ć  
 
Rozdział       60016   Drogi publiczne gminne 
Paragraf        6050     wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       2.875,00 
 
DZIAŁ           710     DZIAŁ ALNOŚ Ć  USŁ UGOWA 
 
Rozdział       71035   Cmentarze 
Paragraf         4300    zakup usług pozostałych                                           8.000,00 
 
DZIAŁ              854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Rozdział     85415      Pomoc materialna dla ucznió w 
Paragraf       3240       stypendia dla uczniów                                           169.089,00 
  
DZIAŁ           900  GOSPODARKA KOMUNALNA                   
                               I OCHRONA Ś RODOWISKA 
 
Rozdział      90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wó d 
Paragraf       6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          41.610,00 
 
DZIAŁ         921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
                               NARODOWEGO 
 
 Rozdział     92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 
Paragraf       6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      100.000,00 
 
DZIAŁ          926      KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Rozdział    92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
Paragraf     6050     wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       236.309,00 
  
 
13/ W załą czniku Nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień: 
 
DZIAŁ         700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Rozdział        70004   Ró żne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Z    Paragrafu 4040    dodatkowe wynagrodzenie roczne                         1.000,00 
                       4210    zakup materia łów i wyposażenia                            1.000,00 
Do Paragrafu  4170     wynagrodzenia bezosobowe                                 2.000,00 



 4 

Z DZIAŁ U     710    DZIAŁ ALNOŚ Ć  USŁ UGOWA  
 
Rozdziału       71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
Z  Paragrafu     4300  zakup usług pozostałych                                    40.000,00 
 
DO DZIAŁ U   600     TRANSPORT I Ł Ą CZNOŚ Ć  
 
Rozdziału          60013  Drogi publiczne wojewó dzkie 
Do  Paragrafu     6300  wydatki na pomoc finansową  udzielaną  między 
                                      jednostkami samorz ą du terytorialnego na   
                                      finansowanie lub dofinansowanie w łasnych                               
                                      zadań inwestycyjnych                                       20.000,00 
 
DO    DZIAŁ U   900    GOSPODARKA KOMUNALNA 
                                      I OCHRONA Ś RODOWISKA 
 
Rozdziału     90095     Pozostała działalność  
Do Paragrafu 6050     wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    20.000,00 
 
Z   DZIAŁ U 754     BEZPIECZEŃ STWO PUBLICZNE 
                                     
Rozdziału         75412   Ochotnicze straże pożarne 
Paragrafu   4210    zakup materiałów i wyposażenia                             10.000,00 
 
DO DZIAŁ U    921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
                               NARODOWEGO 
 
 Rozdział     92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 
Paragraf       6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       10.000,00 
 
   
                                                 §    2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 
                                                §   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
      PRZEWODNICZĄ CY 
  Rady Miejskiej w Rychwale 
 
       /-/Jadwiga Pietruszak  


